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Oheisena on näyttelymme arvioitu arvosteluaikataulu 
sekä koirasi näyttelynumero.
Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, ro-
kotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, makuualusta, 
hakaneula sekä vesikippo. Ulkoiluta koirasi ennen näytte-
lyalueelle saapumista

Näyttelypaikka & saapuminen
Näyttelypaikka on Äimänraution ravirata. 
Osoite: Äimärautiontie 3, 90400 Oulu
Pysäköintialueena toimii raviradan varikkoalue. 
Näyttelyalueeelta löytyy kahvila & koiratarvikemyyjiä.
Näyttelyalueelle pääsee klo 12.00 alkaen. Näyttelyalueel-
la ei ole erillistä rokotusten tarkistuspistettä, vaan koirien 
rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein näyttely-
alueella. Varaudu siis esittämään rokotustodistukset niitä 
pyydettäessä. Koirien tulee saapua näyttelypaikalle noin 
tuntia ennen annettua arvosteluajan alkamista, olethan 
ajoissa. Arvostelua ei aloiteta ennen aikatauluun merkit-
tyä aloitusaikaa. Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle 
saapumista.

Hinnasto
Näyttelyyn on vapaa pääsy ja ilmainen pysäköinti. 
Mobiililuettelo 3,49€ Näyttelyssämme on käytössä näyt-
telyluettelon ja näyttelyn tulospalvelun tuottava mobii-
lisovellus. Sovellus on ladattavissa App Store- ja Google 
Play -sovelluskaupoista ilmaiseksi nimellä Showlink.  Säh-
köisen näyttelyluettelon voi tilata sekä maksaa sovelluk-
sen kautta näyttelyä edeltävällä viikolla. Luettelo julkais-
taan näyttelypäivän aamuna kello 6.00. Näyttelyssä ei ole 
käytössä paperista luetteloa.

Sähköiset arvostelut
Näyttelyssä on käytössä sähköiset arvostelut. Arvostelu 
lähetetään ilmoittajan sähköpostiin ja on myös luettavis-
sa jalostustietojärjestelmästä, Showlinkin tulospalvelusta 
sekä mobiililuettelosta. Paperisia arvosteluja ei jaeta.

Tiedustelut
Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut: Showlink, 
puh. (09) 887 30320, arkisin klo 11-17 tai 
info@showlink.fi.
Tiedustelunumero näyttelypäivänä: 
Noora Schavikin 040 848 0152

Rokotusmääräykset
Kaikkien näyttelyyn osallistuvien koirien on oltava roko-
tettu Kennelliiton voimassa olevien rokotusmääräysten 
mukaisesti. Koiralla tulee olla rokotustodistus (Oma-
koira-sovelluksessa näkyvä rokotustieto, rokotuskirja tai 
lemmikkieläinpassi), johon eläinlääkäri on merkinnyt ro-
kotuspäivän, koiralle annetun rokotteen valmisteyhteen-
vedon mukaisen viimeisen voimassaolopäivän, koiran 
yksiselitteiset tunnistusmerkintätiedot ja edelliset roko-
tukset. 
Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla 
voimassa seuraavat rokotukset:
Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatu-
lehdusrokotus: Koiran pitää olla rokotettu penikkatautia, 
parvovirusripulia ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan. 
Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut 
tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenve-
don mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokot-
teen voimassaoloa.
Raivotautirokotus (rabies): Koiran tulee olla rokotettu 
raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmiste-
yhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika en-
nen rokotteen voimassaoloa.
Jos koiran rokotus on vanhentunut, tulee se kaikissa ta-
pauksissa uusia vähintään valmisteyhteenvedossa mai-
nitun varoajan mukaisesti ennen tapahtumaa (yleensä 
21–30vrk). Koira saa osallistua tapahtumaan seuraavana 
päivänä varoajan päättymisen jälkeen, eli mikäli varoaika 
on 21 päivää, saa koira osallistua tapahtumaan 22. päivä 
rokotuksesta.

Koirien tartuntatauteihin liittyviä määräyksiä
Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tart-
tuvaan maksatulehdukseen, kennelyskään tms. hengi-
tystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa 
olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään 
kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman 
talouden oireettomia koiria. 
Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin 
koira voi olla läsnä tapahtumassa. 
Suomen lain vastaisesti typistetyt koirat eivät saa osallis-
tua näyttelyihin, kokeisiin ja kilpailuihin.

Antidopingvalvonta
Suomen Kennelliiton antidopingsäännöt ja dopingval-
vonta koskevat kaikkia Kennelliiton myöntämiä näyttelyi-
tä, kilpailuja ja kokeita. 
Tunnistusmerkintä on pakollinen Kennelliiton virallisissa 



näyttelyissä, kokeissa ja kilpailuissa. Tapahtuman järjes-
täjä tarkastaa tunnistusmerkinnän pistokokein. Mikäli 
koiralla on siru, jota yleisimmät lukulaitteet eivät tunnis-
ta, on koiran omistajalla oltava mukanaan lukulaite, joka 
kyseisen sirun pystyy lukemaan. Jos tarkastuksessa löytyy 
koira, jota ei ole tunnistusmerkitty, tulee järjestäjän sulkea 
kyseinen koira pois tästä tapahtumasta. Epäselvä tatuoin-
ti tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen ta-
pahtumaan.

Toivotamme kaikille oikein hyvää ja 
ikimuistoista näyttelypäivää!
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